
Codice Articolo Numero
pezzi 

1

1

1

2

Via Maurizio Iaconelli 16d, 00030 San Cesareo (RM)              +39 06 95595017                   info@krostechnik.it                  www.krostechnik.it 

PS20

MRS3

BAT-PB7-12

LAMP12LED 

9SEGN1716

9SEGN1717

9SEGN1718

COMPOSTO DA:

Codice Articolo

KIT LAMP-SOLAR02SOL0052

KIT
Listino

IL SISTEMA PERMETTE 
L’ACCENSIONE AUTOMATICA 

DELLA LAMPADA DAL 
CREPUSCOLO FINO ALL’ALBA

489,00

SOL0074

SOL0009

BAT0003

SOL0071 

CENTRALE RICARICA
DAY-NIGHT

BATTERIA PB 7-12 2 LAMPADE 12V

E27

KIT LAMP-SOLAR-02

KIT LAMP-SOLAR-02

KIT ILLUMINAZIONE SOLARE 

PROMOZIONE INSTALLATORI

SCONTATO
183,90 + IVA

PANNELLO 20W
(340x240mm)

N.B. LE MISURE SONO INDICATIVE

Ogni lampada 300 Lumen

DAI UN TAGLIO AI CONSUMI !
RISPARMIA CON INTELLIGENZA E

RISPETTO PER LA NATURA

KIT LAMP-SOLAR-02

KIT ILLUMINAZIONE SOLARE 
KTPROMO09/2022-I0011

PROMOZIONE INSTALLATORI

• STAFFAGGI + CONTENITORI NON INCLUSI
• CON UN SOLEGGIAMENTO DI 6/8 ORE SI OTTIENE UN’AUTONOMIA DI 2 NOTTI
• DURATA MINIMA ACCUMULATORE 12 MESI

IL KIT PERMETTE DI DARE LUCE A QUALSIASI CORPO LUMINOSO CON P/LAMPADA E27

MADE IN ITALY
N.B. L’azienda si riserva insindacabilmente di apporre variazioni tecniche e/o commerciali


	Pagina 1

