



KROS
TECHNIK

FABBRICA ITALIANA SISTEMI E DISPOSITIVI DI SICUREZZA

PROMOZIONE INSTALLATORI

KIT LAMP-SOLAR-02

KIT ILLUMINAZIONE SOLARE

CE

KTPROMO09/2022-I0011



PANNELLO 20W
(340x240mm)

N.B. LE MISURE SONO INDICATIVE



CENTRALE RICARICA
DAY-NIGHT



BATTERIA PB 7-12



E27
Ogni lampada 300 Lumen

2 LAMPADE 12V



KIT

Codice	Articolo	Listino
SOL0052	KIT LAMP-SOLAR02	489,00

COMPOSTO DA:

Codice	Articolo	Numero pezzi
SOL0074	PS20	1
SOL0009	MRS3	1
BAT0003	BAT-PB7-12	1
SOL0071	LAMP12LED	2

**IL SISTEMA PERMETTE
L'ACCENSIONE AUTOMATICA
DELLA LAMPADA DAL
CREPUSCOLO FINO ALL'ALBA**



**DAI UN TAGLIO AI CONSUMI !
RISPARMIA CON INTELLIGENZA E
RISPETTO PER LA NATURA**

IL KIT PERMETTE DI DARE LUCE A QUALSIASI CORPO LUMINOSO CON P/LAMPADA E27

- STAFFAGGI + CONTENITORI NON INCLUSI
- CON UN SOLEGGIAMENTO DI 6/8 ORE SI OTTIENE UN'AUTONOMIA DI 2 NOTTI
- DURATA MINIMA ACCUMULATORE 12 MESI

N.B. L'azienda si riserva insindacabilmente di apporre variazioni tecniche e/o commerciali

MADE IN ITALY



Via Maurizio Iaconelli 16d, 00030 San Cesareo (RM)



+39 06 95595017



info@krostechnik.it



www.krostechnik.it